Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1016/2022

Indica ao Poder Executivo
Municipal efetue serviços de
revitalização da Praça Lions
Clube Comunicações,
localizada entre as Ruas Tupis
e Timbiras entre os bairros
Jardim São Francisco e Bela
Vista.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados serviços de revitalização da Praça Lions Clube
Comunicações, localizada entre as Ruas Tupis e Timbiras entre os bairros
Jardim São Francisco e Bela Vista.

Justificativa:

 Fomos procurados por moradores próximos solicitando a
instalação de um playground e de uma academia ao ar livre para que os
moradores possam usufruir mais do local.

                        Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em  29 de março de 2.022.

Joi Fornasari
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 533N7584JV73337Z
		2022-04-05T09:47:45-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura